
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS JUOZO KELIUOČIO 
VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI DALYVAUTI LATVIJOS - LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMAI TEIKIAMAM PROJEKTUI 
,,LIETUVIŲ IR LATVIŲ LITERATŪRA – ORIGINALI PASIENIO ŠALIŲ 

BENDRADARBIAVIMO PRIEMONö” PARTNERIO TEISöMIS 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.121 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 12.195 

patvirtintu  Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedu „ Rokiškio rajono 

strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s“ bei, siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti,  

 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

dalyvavimui partner÷s teis÷mis projekto „Lietuvių ir latvių literatūra – originali pasienio šalių 

bendradarbiavimo priemon÷“ paraiškos Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 

metų Latvijos – Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti teikime. 

 2. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

partneryst÷s projekto „Lietuvių ir latvių literatūra – originali pasienio šalių bendradarbiavimo 

priemon÷“, teikiamo Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007 -2013 metų Latvijos – 

Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti dalinį savivaldyb÷s 

finansavimą 2011-2012 metais – ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę 

Aliciją Matiukienę pasirašyti aukščiau min÷to projekto, gavusio paramą iš Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos – Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos, partneryst÷s sutartį. 

 4. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorei 

dalyvauti paraiškos rengime. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

Petras Blaževičius, 71 345 

 


